
 

 

 

 

PRIME GTR 
Návod k použití 

CZ 

 



Před použitím si přečtěte příručku. 

- Hodinky by měly nabíjet minimálně 2 hodiny před použitím. 

1. Uporoznění: 

1.1 Voděodolnost a prachotěsnost 

Hodinky jsou vodotěsné a prachotěsné. Chcete-li zachovat 

vodotěsnou a prachotěsnou funkci, postupujte podle následujících 

pokynů. V opačném případě by mohlo dojít k poškození zařízení. 

· Nepoužívejte hodinky ve vodě ze silným tlakem. 

· Nepoužívejte hodinky při potápění, šnorchlování nebo jiných 

sportech v rozbouřené vodě. 

· Pokud jsou hodinky vystaveny vodě, úplně je osušte měkkým 

hadříkem. Pokud jsou vystaveny působení jiných tekutin (například 

slané vody, bazénové vody, mýdlové vody, oleje, parfémů, 

opalovacích krémů, dezinfekčních prostředků na ruce) nebo 

chemikálií (například kosmetiky), omyjte je čistou vodou a zcela 

osušte měkkým hadříkem. Nedodržením těchto pokynů můžete 

poškodit jejich výkon a vzhled. 

· Pokud vám hodinky spadnou nebo narazí mze dojít k poškození 

vodotěsné a prachotěsné funkce. 

· Nerozebírejte hodinky. Může dojít k poškození vodotěsné a 

prachotěsné funkce. 



· Nepoužívejte hodinky v prostředí s extrémně vysokou nebo nízkou 

teplotou. 

· Na vysušení hodinek nepoužívejte fény a jiné vyhřívané zařízení. 

· V sauně mze dojít k poškození vodotěsné funkce. 

1.2 Čištění a údržba produktu 

Postupujte podle následujících bodů, abyste ujistili, že PRIME GTR 

fungují normálně a vypadají dobře. V opačném případě může dojít k 

poškození produktu a k podráždění pokožky. 

· Chraňte hodinky před prachem, poté, inkoustem, olejem a 

chemickými výrobky (například kosmetikou, antibakteriálními spreji, 

dezinfekčními prostředky na ruce, čistícími prostředky a insekticidy). V 

opačném případě by se mohly poškodit vnitřní a vnější části nebo 

způsobit zhoršení výkonu. Pokud je produkt PRIME GTR znečištěný 

výše uvedenými látkami, očistěte ho měkkým hadříkem, který 

nepouští vlákna. 

· Při čištění PRIME GTR nepoužívejte mýdlo, čisticí prostředky, 

abrazivní materiály, stlačený vzduch, ultrazvukové vlny nebo vnější 

zdroje tepla. V opačném případě může dojít k poškození produktu 

PRIME GTR. Mýdlo, čistící prostředek, prostředek na čištění rukou 

nebo zbytky čisticího prostředku mohou způsobit podráždění 

pokožky. 



· Po cvičení nebo pocení si prosím očistěte zápěstí a řemínek. Pomocí 

vody vyčistěte PRIME GTR a navlhčete malé množství alkoholu, abyste 

je otřeli, potom je důkladně osušte. 

· Pokud je produkt PRIME GTR zabarvený nebo infiltrované jinými 

předměty, vyčistěte ho mokrou měkkým zubním kartáčkem. 

1.3 Pokud jste alergičtí na materiál na PRIME GTR, 

buďte při používání opatrní 

· Výrobce uskutečnil na PRIME GTR testování nebezpečných 

materiálů interní a externí certifikační agenturou, včetně testování 

všech materiálů přicházejících do styku s pokožkou, testů toxicity na 

pokožku a testů nošení. 

· PRIME GTR obsahuje nikl. Pokud je vaše pokožka velmi citlivá nebo 

jste alergičtí na materiály na bázi niklu, proveďte nezbytná 

preventivní opatření. 

- Nikl: PRIME GTR obsahuje malé množství niklu. Obsah je nižší než 

referenční hodnota evropských předpisů REACH. PRIME GTR prošlo 

mezinárodním certifikačním testem. Pokud jste však alergický na nikl, 

používejte PRIME GTR opatrně. 

· Všechny materiály použité na PRIME GTR vyhovují příslušným 

kontrolním standardem, jako jsou REACH a RoHS. 

2. Specifikace produktu 

◆ Model:DW-027X_T 



◆ CPU RTL8762C  ARM Cortex-M0  53MHz 

◆ Paměť:RAM 128KB+ ROM 128Mb 

◆ Kapacitní obrazovka 1.3” 360*360 pixel IPS 

◆ Bluetooth verze 5.0 

◆ Funkce: Teplota, Srdeční frekvence, Push Dial, Nerušit, Denní 

aktivita, Spánek, Oznámení (G-mail, Facebook, Skype, WhatsApp a 

tak dále) 

◆ Baterie Lithium-ion 3.7V/240mAh 

 

3.Detaily produktu 

   3.1 Detaily produktu 

 

(1) Zapnutí: Když jsou hodinky vypnuté, zapněte je stisknutím a 

podržením vypínače na pět sekund. Po zavedení systému se zobrazí 

domovská obrazovka hodinek. 

(2) Ovládání dotykové obrazovky: Na Výchozí obrazovce přesuňte prst 

doprava na obrazovku nabídky a klepnutím na ikonu funkce vstupte 

do příslušné podnabídky. 

 



(3) Probuzení obrazovky: Když je obrazovka hodinek vypnutá, můžete 

ji probudit stisknutím vypínače. Pokud je v aplikaci APP zapnuto 

tlačítko ovládání gesty, obrazovku můžete také probudit otočením 

zápěstí. 

(4) Vypnutí: Klikněte na ikonu Nastavení, klepněte na položku Systém 

- Vypnout, klepnutím na ikonu  pro vypnutí. 

 

4. Produktové info 

4.1 Produktové info 

(1) Dlouhým stiskem hlavního ciferníku lze změnit typ ciferníku. 

Můžete je měnit pohybem vlevo a vpravo, kliknutím na vybraný 

ciferník ho potvrdíte. 

(2) Přejetím prstem doprava: Zobrazení seznamu funkcí -> Denní 

aktivita, Teplota, Sport, Tep, Spánek, Odpočítávání, Časovač, Hudba, 

Počasí, Správa, Vždy zapnuto, Relax, Nastavení. Zatažením nahoru a 

dolů procházejte seznamem a klepnutím vyberte funkci. 

(3) Přechod prstem dolů: Čas zobrazení, Připojení Bluetooth, 

Baterie, Režim Nerušit, Nastavení, Najít telefon, Systémové informace, 

Jas. 

(4) Zatažením nahoru: Informace o úložišti. 

(5) Přejetím prstem doleva: Zobrazit denní aktivitu, srdeční rytmus, 

spánek, počasí. 



 

 

 

 

 

 

4.2 Ciferníky 

 

 

 

 

 

 

 

Nastavení: 

Zapnutí. Když jsou hodinky v režimu hodin, dlouhým stiskem na 

střední obrazovce nastavíte různé hodinové rozhraní. 

5. Používání produktu 

5.1 Stažení a instalace 

Aplikaci "Carneo FIT" si musíte stáhnout a nainstalovat z obchodu Apstore 

nebo Google Play:   



 

5.2 Připojení a synchronizace dat 

5.2.1 Bluetooth připojení 

5.2.1.1 Pro Android i iOS 

Spusťte nainstalovanou aplikaci Carneo FIT. Po spuštění se dostanete 

na uvítací stránku, kde se automaticky vyhledají všechny dostupné 

produkty zn. Carneo ve vašem okolí. V případě, že se při telefonech ze 

systémem Android nevyhledá produkt, je třeba zapnout GPS / 

lokalizační služby. Je to vyžadováno některými verzemi systému 

Android. Po jejich vyhledání stiskněte na vámi vybraný product, který 

se automaticky spáruje. Je třeba potvrdit několik dialogových oken, 

které Vás žádají o připojení hodin k telefonu, případně povolení o 

možnosti odesílat oznámení z telefonu do hodin. Při Android systému 

je třeba mít zapnuté všechna povolení, které vyžaduje aplikace. 

5.2.2 Synchronizace dat 

Synchronizaci dat můžete kdykoliv uskutečnit tažením prstu na hlavní 

obrazovce z hora na dol.                                   

Poznámka: 

Nepoužívejte na telefonu úsporný režim Bluetooth. Bude mít vliv na 

funkci synchronizace mezi hodinkami a telefonem. 

5.3 Funkce 

 5.3.1  Denní aktivita 

(1) Úvod do funkce: Hodinky zobrazí celkový počet kroků uživatele 



za den, vzdálenost chůze, spálené kalorie v ten samý den a údaje 

budou mazat každý den o 0 hodině (půlnoci). 

5.3.2  Tělesná teplota 

(1) Úvod do funkce: Hodinky budou měřit teplotu uživatele v rozhraní 

měření teploty. Po dokončení testu se po vibraci zobrazí výsledek. Po 

nečinnosti obrazovka automaticky zhasne. 

(2) Návod k obsluze: Přejetím prstem doleva po hlavním rozhraní a 

kliknutím na ikonu tělesné teploty přepnete na rozhraní měření 

teploty. Po zadání rozhraní začne měření. Levé údaje jsou pro 

povrchovou teplotu těla, mění se v reálném čase. Správné údaje jsou 

pro tělesnou teplotu, která se naměří za 60 s. Během měření bude 

hodnota rozhraní zobrazena "--.-". Po dokončení měření se zobrazí 

hodnota. 

Poznámka: Během testování teploty těla se vyžaduje teplota prostředí 

v rozmezí 18-30 ° C. 

   

5.3.3  Sporty 

Ve sportovním režimu: ikona funkce sportu umožňuje vstoupit do 

sportovních režimů, jako jsou chůze, běh, lezení, jízda na koni, 



basketbal, eliptický trenažér a jóga. 

5.3.4  Tep srdce 

(1) Úvod do funkce: Hodinky budou měřit srdeční frekvenci uživatele 

v rozhraní měření srdeční frekvence. Po dokončení testu se po vibraci 

zobrazí výsledek. Po nečinnosti obrazovka automaticky zhasne. 

(2) Pokyny pro obsluhu: Přejetím prstem doleva po hlavním rozhraní a 

kliknutím na statickou ikonu srdečního tepu přepnete na rozhraní pro 

měření srdečního tepu. Po zadání rozhraní začne měření. Během 

měření bude hodnota rozhraní nulová. Po dokončení měření se 

zobrazí hodnota. Pokud výsledek nelze zjistit, bude se vždy zobrazovat 

nula. Zobrazená hodnota je do pohotovostního režimu nulová. 

Potáhnutí prstu z hora na dol se v režimu měření tepu dostanete do 

historie měření tepu během dne. 

   

5.3.5  Spánek 

(1) Úvod do funkce: Hodinky zobrazí čas spánku uživatele v noci. 

(Čas měření spánku 21:30 - 12:00 následující den) 

(2) Pokyny pro obsluhu: Přejetím prstem po hlavním rozhraní 

doleva a doprava, kliknutím na spánek přepnete na spánkové rozhraní, 



můžete zobrazit čas spánku předchozího dne. 

5.3.6  Hudba 

Po připojení pomocí rozhraní Bluetooth můžete manipulovat s 

aplikací hudba v mobilu tak, aby přehrávala hudbu a upravovala 

hlasitost, z mobilního telefonu bude vycházet hlas. 

5.3.7  Počasí 

Po připojení ke Carneo FIT aplikaci budou hodinky ukazovat místní 

počasí. 

 

5.3.8  Stopky 

Kliknutím spustíte měření času. Během načasování můžete 

přepínání spustit / pozastavit / resetovat jediným dotykem. 

5.3.9  Odpočítávání 

Můžete si zvolit 1 min., 5 min., 10 min. Nebo kdykoliv nastavit 

funkci odpočítávání. Přepínání můžete pozastavit / spustit jediným 



dotykem. 

5.3.10  Zprávy 

Po připojení k rozhraní Bluetooth se na vaše hodinky budou 

odesílat upozornění z telefonu. (Je třeba předem otevřít přepínač 

zapnutí notifikací v aplikaci) 

5.3.11  Vyhledaní telefonu 

Po připojení telefonu telefon vibruje a zvoní, když kliknete na ikonu 

Najít telefon. 

5.3.12  Relax 

Upravte si dýchání a relaxujte. 

5.3.13  Nastavení 

⚫  Jas displeje: Včetně přepínače Dial, jasu, času 

obrazovky, nastavení otočení zápěstí.. 

⚫  Always on: můžete zvolit nastavení času zobrazení 

funkce permanentního zobrazení ciferníku na: 5min, 10min, 

15min, 20min. Po této době se displej zhasne z důvodu šetření 

energie. Funkci opět obnovíte / spustíte například stisknutím 

tlačítka na hodinkách. Od toho okamžiku bude opět funkce 

always on spuštěna po dobu, kterou jste si zvolili v nastaveních. 



 

⚫  Intenzita vibrací: Nastavení intenzity vibrací hodin 

⚫  Jazyk: Můžete si vybrat z různých jazyků. 

⚫  Systém: Info o hodinkách, vypnutí, resetování hodinek. 

 

 6. Výhrady 

Řiďte se prosím pokyny lékaře a nechte si změřit výsledky vlastní 

diagnostiky a léčby. Uživatelé s poruchami krevního oběhu a krevními 

chorobami by měli být léčeni pod vedením lékaře. Výsledky měření 

tohoto produktu slouží pouze pro informační účely a nejsou určeny 

pro lékařské použití ani pro jiné účely. 

 

Tiskové chyby vyhrazeny 

TRUST system s.r.o. 

www.carneo.eu 


